
100% DOTACE NA ZATEPLENÍ STROPU, STŘECHY 
 

 PRO STAROBNÍ DŮCHODCE 
 PRO INVALIDNÍ DŮCHODCE 3. STUPNĚ 

 

DOTACE NA ZATEPLENÍ STROPU 
Dotace na kompletní zateplení stropu pod nevytápěnými prostory nebo stropu obývaného podkroví. 
 
Kolik získáte 

 50 000 Kč na kompletní opatření 
 Podporováno je zateplení stropu pod nevytápěnými prostory. 
 Zateplení bude provedeno v celé ploše nad vytápěnými prostory, s výjimkou případů, kdy není 

z technických důvodů možné nebo účelné zateplit celou část konstrukce. 
 Požadovaná celková tloušťka tepelné izolace (včetně případné stávající) je minimálně 300mm. 

 

DOTACE NA ZATEPLENÍ STŘECHY 
Dotace na kompletní zateplení střechy. 
 
Kolik získáte 

 120 000 Kč na kompletní opatření 
 Podmínkou pro poskytnutí podpory je zateplení celé střešní konstrukce nad vytápěnými 

prostory domu, s výjimkou případů, kdy není z technických důvodů možné nebo účelné 
zateplit celou část konstrukce. 

 Požadovaná celková tloušťka tepelné izolace (včetně případné stávající) je minimálně 300mm. 
 
Kdo může žádat 

 Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni déle než od 12. 
září 2022 

 Vlastníci nebo spoluvlastníci trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, ve které jsou trvale 
hlášeni déle než od 12. září 2022 

 
PODMÍNKA: 
Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod 
nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti pobírali 
příspěvek na bydlení (není nutné, aby jej pobíral po celou dobu). 
 
 
Naše společnost Vám nabízí zateplení střechy a stropu moderní a rychlou technologií ve 
formě foukané tepelné izolace.  
 

Zateplíme Váš dům během jednoho dne. 
 

 Okamžitě šetříte až 35 % nákladů na vytápění. 
 

Vyřízení dotace ZDARMA 
tel.: 730 192 234    email: obchod@id-izolace.cz 

 
Rádi Vám se vším pomůžeme a poradíme. 

 
IMPERIUM DEVELOPMENT s. r. o., IČO: 08222754   www.id-izolace.cz 


